

Số: 537/QĐ-UBND

Hương Trà, ngày 22 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

**Về việc phê duyệt danh mục, dự toán, kế hoạch lựa chọn
nhà thầu mua sắm trang thiết bị tại Trung tâm Hành chính công**

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 ;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ về Hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu ;

Căn cứ Quyết định số 58/2015/QĐ-TTg ngày 17/11/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc Quy định tiêu chuẩn, định mức, chế độ quản lý, sử dụng máy móc, thiết bị cơ quan nhà nước, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 52/2009/NĐ-CP ngày 03 tháng 6 năm 2009 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 54/2014/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2014 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản nhà nước tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 55/2014/QĐ-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2014 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định việc lựa chọn nhà thầu để mua sắm tài sản nhà nước nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế Về việc phê duyệt đề án thành lập Trung tâm hành chính công cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-UBND ngày 17 tháng 3 năm 2017 của UBND thị xã về việc thành lập Trung tâm hành chính công thị xã Hương Trà;

Căn cứ Công văn số 2857/UBND-TC ngày 08 tháng 5 năm 2017 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế Về việc mua sắm tài sản;

Căn cứ Công văn số 1318/STC-QLGCS ngày 23 tháng 5 năm 2017 của Sở Tài chính Về việc hướng dẫn mua sắm tài sản của trung tâm Hành chính công;

Căn cứ Quyết định số 1369/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2016 của UBND thị xã Hương Trà Về việc giao dự toán NSNN thị xã, phường, xã năm 2017;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2017 của UBND thị xã Hương Trà về việc ban hành một số quy định tổ chức thực hiện ngân sách Nhà nước thị xã năm 2017;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch thị xã tại Tờ trình số 125/TTr-TCKH ngày 21 tháng 6 năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục, dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm trang thiết bị tại Trung tâm Hành chính công với các nội dung như sau:

1. Danh mục mua sắm: Có chi tiết kèm theo.
2. Dự toán: **1.111.870.000 đồng** (Một tỷ, một trăm mười một triệu, tám trăm bảy mươi ngàn đồng): Có chi tiết kèm theo
Nguồn vốn : Ngân sách thị xã và nguồn bổ sung có mục tiêu của tỉnh.
3. Chủ đầu tư : Văn phòng HĐND và UBND thị xã.
4. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Có chi tiết kèm theo.

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Phòng Tài chính – Kế hoạch cấp kinh phí cho Văn phòng HĐND và UBND thị xã,

Văn phòng HĐND và UBND thị xã trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, thực hiện việc mua sắm trang thiết bị theo đúng danh mục, đúng quy định theo Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ; Quyết định số 58/2015/QĐ-TTg ngày 17/11/2015 của Thủ tướng Chính phủ; Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính; Quyết định số 54/2014/QĐ-UBND ngày 20/8/2014 của UBND tỉnh, Quyết định số 55/2014/QĐ-UBND ngày 21/8/2014 của UBND tỉnh; tài sản sau khi mua sắm phải được hạch toán, báo cáo, quản lý, sử dụng theo quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng tài sản nhà nước và quyết toán đúng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban Nhân dân thị xã, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước thị xã và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- TT.HĐND thị xã;
- CT, các P.CT UBND thị xã;
- Lưu: VT.

kr

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**



Nguyễn Xuân Ty

DANH MỤC, DỰ TOÁN MUA SẴM TRANG THIẾT BỊ TRUNG TÂM HÀNH CHÍNH

(Kèm theo Quyết định số 537/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND thị xã Hương Trà)

STT	Tên thiết bị	DVT	Số lượng	Đơn giá (Đồng)	Thành tiền (Đồng)
1	Máy tính, thiết bị văn phòng				
1	Máy vi tính Asus H110M-D, CPU Intel Core i3-6100, DDRAM III 4GB, HDD 500 GB Sata III- 7200RPM	bộ	20	11.530.000	230.600.000
2	Bộ lưu điện UPS công suất 600VA	Cái	20	1.180.000	23.600.000
3	Máy in Laser khổ giấy A3	cái	1	24.500.000	24.500.000
4	Máy in màng HP M402DN-In Laser, khổ giấy A4	cái	5	7.000.000	35.000.000
5	Máy in 2 mặt Laser M402D, khổ giấy A3	Cái	3	6.900.000	20.700.000
6	Máy scan hp 7000S3-tự động scan 2 mặt ảnh và tài liệu A4	cái	1	35.800.000	35.800.000
7	Máy scan Flatbed, ADF khổ A3 hp N9120	cái	1	119.500.000	119.500.000
8	Máy Lạnh Inverter Casper IC-18TL11 (2.0 HP) từ Thái Lan	Cái	2	17.800.000	35.600.000
9	Máy phát điện, 3 pha, máy trần Model: HG16000TDX (OP), công suất 12,5/14 KVA)	Cái	1	101.250.000	101.250.000
II	Bàn ghế phục vụ công dân và tổ chức				
1	Ghế chờ inox day 5 ghế	Day	2	5.900.000	11.800.000
2	Cây Nước Nòng Lành Alaska HC450:	hệ thống	1	16.200.000	16.200.000
3	Ghế Quây tiếp dân SB03	Cái	6	700.000	4.200.000
III	Bàn ghế bộ phần hỗ trợ giám sát				
1	Bàn Hòa Phát ET1400C	Cái	1	3.500.000	3.500.000
2	SG350/Hòa phát	Cái	1	1.500.000	1.500.000
3	Ghế ngồi công dân tại bàn giám sát, VTI/Hòa phát	Cái	2	790.000	1.580.000
IV	Bàn ghế bộ phần hành chính tổng hợp				
1	Tủ hồ sơ- Thiết bị CAT 09K3T	Cái	6	3.570.000	21.420.000
2	Ghế ngồi làm việc, SG550H	Cái	6	580.000	3.480.000
3	Tủ đựng đồ cá nhân TU984-3K Hòa Phát	Cái	1	5.000.000	5.000.000
V	Bàn ghế tại phòng họp				
1	Bàn họp CT2010H2 Hòa Phát	Cái	1	3.395.000	3.395.000
2	Ghế ngồi TGA01 Việt nam	Cái	6	600.000	3.600.000
VI	Hệ thống tra cứu thông tin				
					96.000.000
					96.000.000

STT	Tên thiết bị	DVT	Số lượng	Đơn giá (Đồng)	Thành tiền (Đồng)
VII	Màn hình trình chiếu				
	Màn hình 55 inch, hỗ trợ kết nối Internet, CPU G3260, Mainboard H81 ASUS, DDRAM III 2GB, HDD 500GB	bộ	2	35.000.000	70.000.000
VIII	Thiết bị đọc mã vạch hỗ trợ giám sát, số hóa, thu phí				
	Dầu đọc mã vạch Zebex Z 6170	Cài	4	6.950.000	27.800.000
IX	Hệ thống quan sát tại bộ phận một cửa				-
1	Camera Dome lắp quan sát trong phòng tích hợp thu âm FD8169A	Cài	5	13.530.000	67.650.000
2	Camera thân lắp quan sát bên ngoài IB8369A	Cài	1	12.000.000	12.000.000
3	Dầu ghi hình 8 kênh MD8322P	Cài	1	22.000.000	22.000.000
4	Thiết bị hiển thị hình ảnh Tivi LED LG 32 INCH HD READY, TRUEMOTION 50HZ	Cài	1	6.800.000	6.800.000
5	Thiết bị cấp nguồn tập trung Switch PoE IFE-808(130) 8 ports	Cài	1	5.400.000	5.400.000
6	Conector RJ45 Cat6 AMP chính hãng	Cài	18	30.000	540.000
7	Cáp mạng UTP 4 Pairs Cat6 AMP chính hãng	Mét	30	13.500	405.000
8	Nẹp nhựa 39*18mm SP bảo vệ cáp	Mét	250	19.000	4.750.000
9	Chi phí nhân công và dịch vụ thuê tên miền.	Gói	1	4.000.000	4.000.000
X	Hệ thống xếp hàng tự động, 6 quầy Lan và bảng điện tử				
1	Phần mềm điều khiển trung tâm quản lý và giám sát hệ thống AQS-Soft	Phần mềm	1	9.800.000	9.800.000
2	Bộ điều khiển trung tâm AQS-MCU816	Cài	1	9.300.000	9.300.000
3	Bộ điều khiển phát Số thứ tự AQS-PRN	Cài	1	9.300.000	9.300.000
4	Máy phát Số thứ tự CT-S310II	Cài	1	9.100.000	9.100.000
5	Mô đun âm thanh AQS-VM	Modul	1	6.300.000	6.300.000
6	Bảng điện tử quầy AQS-CD4R, 4 số bảng LED 7 thanh, màu đỏ. Hiện thị STT và nhập nhảy khi đổi STT	bảng	6	3.500.000	21.000.000
7	Phần mềm điều khiển quầy AQS-KPSOFT	Phần mềm	6	1.300.000	7.800.000
8	Bảng điều tử trung tâm AQS-MD3R gồm 3 dòng, mỗi dòng 6 số bảng LED 7 thanh màu đỏ, 4 số hiển thị STT, 2 số hiển thị quầy	Cài	1	4.500.000	4.500.000
9	Dây cable và phụ kiện	điểm	12	600.000	7.200.000
10	Chi phí nhân công, cài đặt, tập huấn		1	8.000.000	8.000.000
Tổng cộng					1.111.870.000

(Bảng chữ: Một tỷ, một trăm mười một triệu, tám trăm bảy mươi ngàn đồng)